Regimento Interno:

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2013.

Aprova o Regimento Interno da Comissão da Verdade em Minas Gerais –
COVEMG.

A Comissão da Verdade em Minas Gerais – COVEMG, tendo em vista o disposto
no art. 10 do Decreto nº 46.293, de 7 de agosto de 2013, e de acordo com
reunião realizada no dia 04 de dezembro de 2013, resolve:

Art. 1º – Fica aprovado o Regimento Interno da Comissão da Verdade em
Minas Gerais, nos termos do Anexo.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assinam:

ALBERTO CARLOS DIAS DUARTE
ANTÔNIO RIBEIRO ROMANELLI
CARLOS VITOR ALVES DELAMONICA
EMELY VIEIRA SALAZAR
JURANDIR PERSICHINI CUNHA
MARIA CELINA PINTO ALBANO
MARIA CERES PIMENTA SPÍNOLA CASTRO